
Корисничко упатство за 

депонирање готовина на банкомат

трансакции



Внесете ја вашата картичка во банкомат



Изберете јазик



На екранот за избор на тип на трансакција, 

одберете “ДЕПОНИРАЊЕ ГОТОВИНА”



Одберете дали за трансакцијата сакате да 

добиете печатена белешка



Внесете го Вашиот ПИН код







На следниот екран проверете дали 

прикажаниот износ одговара на Вашиот 

депониран износ. Доколку сте согласни 

потврдете со избор на полето “ПОТВРДИ”








